СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 31.05.2019 № 4/3

Об избрании депутатов Совета депутатов Одинцовского городского округа, осуществляющих полномочия на постоянной основе в Совете депутатов Одинцовского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета депутатов Одинцовского городского округа, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа от 30.04.2019 № 5/1, Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Избрать депутатами Совета депутатов Одинцовского городского округа, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, следующих депутатов Совета депутатов Одинцовского городского округа:
· Лахваенко Сергея Николаевича;
· Солнцева Михаила Викторовича.
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]Одинцовского городского округа						Т.В. Одинцова